CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA
Estado de São Paulo

1 Praça Nove de Julho, n.º 26 – Centro – CEP: 16010-060 – Telefone: (18) 3636-5040

Visite nosso site: www.camaraaracatuba.sp.gov.br

AVISO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Araçatuba, Vereador Jaime José da

Silva, torna público aos interessados que no edital de licitação relativo ao Processo Licitatório

n.º 015/2014, Pregão Presencial n.º 010/2014, referente ao Lote 2: aquisição de tintas e

vernizes retardantes de chamas, onde se lê “VERNIZ RETARDANTE DE CHAMAS”, leia-

se “SOLUÇÃO RETARDANTE DE CHAMAS”.

O edital de inteiro teor, com as alterações introduzidas, estará à disposição

dos interessados, no site da Câmara Municipal de Araçatuba.

Araçatuba, 7 de novembro de 2014.

Antônio Lourenço Leal

Secretário-Diretor Geral

http://www.camaraaracatuba.com.br/